平成 25 年 9 月 30 日

各 位
会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

  （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先   取 締 役   正  木   輝
電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

役 員 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

本日開催の当社取締役会において、役員人事を下記のとおりとすることを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

                                            記

(1)取締役の異動（平成２５年１０月１日付）

(2)取締役の異動（平成２５年１２月３１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

（退任） 取締役 社長特命事項  松浦  昇

尚、同人は平成２６年１月１日付で今回の事業譲渡先である株式会社ケィティーエルに「顧問」とし

て入社予定。

(3)取締役の異動（平成２６年１月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

社長特命事項 TI 営業第一部・TI 営業第二部
・TI 支援部担当

常務取締役
営業部門副統括 佐々木孝道

以 上

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

社長特命事項 電子部品販売推進部担当、
TDK 販売推進室長 取締役 松浦  昇

電子部品販売推進部担当、
TDK 販売推進室長

 取締役
西日本ブロック担当 弓削 文孝